CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

CNPJ
Rua Tenente José Públio Ribeiro

E

RESULTADO DA ELEIÇÃO

 O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
DE MIRACATU, através da Comissão Especial Eleitoral no uso de
suas atribuições legais, considerando a legislação vigente e a
deliberação da Comissão Especial Eleitoral estabelecida para
Processo de Escolha para Membros do Conselho Tutelar do
município de Miracatu para o Quadriênio 2024/2028, convocado
através do Edital 001/2023, torna público o resultado
processo eleitoral,

Nº
1 HELLEN CRISTINA DE ARAUJO MOREIRA
2 PATRICIA CRISTINA DA SILVA PRADO
3 MAICON CAPIZANI CORDEIRO
4 ANDRIELLI RICARDO CUNHA
5 GENÉSIO MARTINS DE CASTRO JUNIOR
6 ROSANGELA GONÇALVES DA SILVA
7 MARIA APARECIDA FERREIRA
8 BRUNA MENEZES XAVIER DE SOUZA
9 MARLI DOS SANTOS COSME
10 ELAINE BATISTA DO NASCIMENTO SCIENCIA
11 WELLINGTON DE BARROS SILVA
12 CLEANE ANDRESA DE ALMEIDA
13 FÉLIX NERIS DE SOUSA
14 NEIVA MIRIAM DE LARA
 Total de Votos

Comissão Especial para o processo de escolha dos membros do
Conselho Tutelar de Miracatu

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
MIRACATU-SP

CNPJ N° 17.731.377/0001-13  Data de Fundação: 22/12/2006
Tenente José Públio Ribeiro, nº 234 - Centro – Miracatu/SP  CEP:11.850

E-mail: E-mail: cmdca@miracatu.sp.gv.br

ELEIÇÃO PARA CONSELHEIRO TUTELAR
01/10/2023

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
DE MIRACATU, através da Comissão Especial Eleitoral no uso de
suas atribuições legais, considerando a legislação vigente e a
deliberação da Comissão Especial Eleitoral estabelecida para

o de Escolha para Membros do Conselho Tutelar do
município de Miracatu para o Quadriênio 2024/2028, convocado
através do Edital 001/2023, torna público o resultado
processo eleitoral, seguindo em ordem decrescente de votação.

CANDIDATO
HELLEN CRISTINA DE ARAUJO MOREIRA
PATRICIA CRISTINA DA SILVA PRADO
MAICON CAPIZANI CORDEIRO
ANDRIELLI RICARDO CUNHA
GENÉSIO MARTINS DE CASTRO JUNIOR
ROSANGELA GONÇALVES DA SILVA
MARIA APARECIDA FERREIRA

MENEZES XAVIER DE SOUZA
MARLI DOS SANTOS COSME

BATISTA DO NASCIMENTO SCIENCIA
WELLINGTON DE BARROS SILVA
CLEANE ANDRESA DE ALMEIDA
FÉLIX NERIS DE SOUSA
NEIVA MIRIAM DE LARA

otos

Miracatu, 02

Comissão Especial para o processo de escolha dos membros do
Conselho Tutelar de Miracatu

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

22/12/2006
EP:11.850-000

PARA CONSELHEIRO TUTELAR DE MIRACATU

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
DE MIRACATU, através da Comissão Especial Eleitoral no uso de
suas atribuições legais, considerando a legislação vigente e a
deliberação da Comissão Especial Eleitoral estabelecida para

o de Escolha para Membros do Conselho Tutelar do
município de Miracatu para o Quadriênio 2024/2028, convocado
através do Edital 001/2023, torna público o resultado do

seguindo em ordem decrescente de votação.

VOTOS
153
138
100
98
97
93
81
64
47
36
33
27
25
19

1.011

02 de outubro de 2.023.

Comissão Especial para o processo de escolha dos membros do